

**Porsgrunn Tennisklubb**

**ÅRSRAPPORT**

**2023**



**PTK**

**PORSGRUNN TENNISKLUBB**

Det har vært et positivt år for Porsgrunn Tennisklubb i 2023, til tross for behovet for vedlikehold på begge klubbens anlegg og et etterslep på dette området. Klubben har vært proaktiv med å gjennomføre vedlikehold i løpet av året, og i samarbeid med Thor Heyerdahl Videregående Skole ble herretoalettet i Tennishallen renoveret. Selv om oppgraderingene foretas gradvis, er klubben på rett spor når det gjelder å ta vare på sine fasiliteter.

Klubbens resultat endte med et underskudd på kr 64.366,-. Økonomisk sett har klubben snudd den negative effekten av korona og nedstengning i 2020 og 2021. Medlemstallet er stabilt, men det har vært en reduksjon i inntekter fra treningsavgifter. En av suksessfaktorene har vært forlengelsen av avtalen med Vestfold og Telemark Fylkeskommune for utleie av Tennishallen til eksamensperiodene vår og høst, samt utleie til Industriuka i mai. Selv om denne typen utleie kan medføre noen ulemper for medlemmene, har det vist seg å være en viktig bidragsyter til å styrke klubbens økonomi.

Inntekter fra baneleie har også vært betydningsfulle i 2023, og sammen med kontingenter, treningsavgifter og ulike offentlige støtteordninger, utgjør dette ryggraden i klubbens økonomi.

Porsgrunn Tennisklubb er stolt av å være en breddeklubb som ivaretar medlemmer i alle aldersgrupper og med ulike sportslige ambisjoner. Klubbens målsetning om å ivareta samtlige medlemmer, uavhengig av alder, og å være et tilbud for alle nivåer, understreker klubbens inkluderende natur. Samtidig er det en ambisjon å utvikle spillere som kan hevde seg både regionalt og nasjonalt. For å oppnå dette målet fortsetter klubben å arbeide målrettet med å være attraktiv blant barn og ungdom, og dette engasjementet gir håp for en lysende fremtid for klubben.

## **1. Medlemmer**

Etter en grundig gjennomgang av medlemsregisteret, ble det ved utgangen av 2022 registrert 234 aktive medlemmer i klubben, hvorav rundt 80 var barn og juniorer under 19 år.

Medlemsantallet for 2023 forble stort sett uendret sammenlignet med året før, men det var en nedgang i antall juniormedlemmer. Dette kan hovedsakelig tilskrives at en betydelig gruppe aktive ungdommer som tidligere hadde deltatt mye i klubbens aktiviteter, nå har begynt å fokusere på studier og jobb. Med andre ord ser det ut til at de fleste av klubbens medlemmer som er aktive på anlegget eller deltar jevnlig i aktiviteter, forblir lojale mot klubben. Likevel er klubben fortsatt utfordret når det gjelder å tiltrekke seg nye medlemmer, og dette er en trend som vi håper å snu i løpet av 2024.

Klubben har tradisjonelt hatt flest medlemmer over 19 år, og i 2024 vil fokuset fortsatt være på å rekruttere barn og ungdom, samtidig som de eksisterende medlemmene blir ivarettatt. Det legges også vekt på at klubben er en breddeklubb som ønsker å inkludere og ivareta alle medlemmer uavhengig av ferdighetsnivå.

## 2. Sportslige aktiviteter

Porsgrunn tennisklubb tilbød aktiviteter for de aller fleste nivåer og aldre i 2023. Det inkluderer alt fra faste treninger og aktiviteter til sporadiske arrangementer. Likevel er vi ikke fornøyde med det da vi mener og ønsker at PTK bør arrangere enda flere aktiviteter, turneringer og arrangement på klubbnivå samt regionale og nasjonale arenaer. Det er noe vi vil fortsette med i 2024.

Raskt oppsummert har vi kunnet tilby våre faste organiserte treninger mandag til fredag med god suksess og oppmøte. Faste aktiviteter som lunsjtennis og serielagstreninger har gått som normalt. Vi har også hatt minst en juniorkveld og sosialkveld for seniormedlemmer både på vår- og høstterminen, samt drop-in treninger på høstterminen. Året før ble PTK medlem av NTFs Tenniskidsprogram og samarbeidet med de andre klubbene i Vestfold og Telemark om å arrangere turneringer for alle barn som jobber med rød, oransje og grønn ball. Dette arbeidet har blitt ivarettatt og fortsatt i 2023 da det ble arrangert fire til fem Tennis Kids Tour turneringer, hvorav vi i Porsgrunn stod for flere av dem. Det har vært utrolig morsomt å se våre yngste medlemmer representere PTK både på hjemme- og bortebane.

### 2.1 Tenniskurs i PTK

Våren 2023 har klubben bare hatt én trenerstilling i 100 prosent og én hjelpetrener ansatt på 50% stilling. Dette ble endret på høsten da vi ansatte en ny trener i 100 prosent stilling. I tillegg har vi benyttet kvalifiserte medlemmer som hjelpetrenere. Av de tilbakemeldingene vi mottar er de fleste på trening fornøyde med det treningstilbudet som har vært i 2023 og det kan vi se ved at de fleste medlemmer har fortsatt på kurs for 2024. Fem juniorer har vært ansatt for å hjelpe til med minitenniskurs i klubben. Dette er noe vi kontinuerlig får god tilbakemelding på fra foreldre.

### 2.2 Sommerleir og interne turneringer/aktiviteter

Porsgrunn Tennisklubb er en aktiv klubb på mange områder.

Nedenfor følger en liten oversikt over noen av aktivitetene klubben tilbyr:

- Man-torsdag 15.30-21.30 og fredag 15.30-18.30: Organisert gruppetrening med trener
- Onsdager: Lunsjtennis (del av tilbud for trim for eldre i samarbeid med Porsgrunn Kommune)
- Fredager: Trening for PTK damelag
- Søndager: Trening for PTK herrelag
- Drop-in kurs for Ukrainske flykninger fredag 17.00-18.30. Dette er et arrangement vi tilbyr gratis i et forsøk på å gi litt tilbake til de rammet av konflikten mellom Russland og Ukraina.

Porsgrunn TK har i tradisjonen tro arrangert sommerleir for barn også i 2023 med god påmelding.

Vi har alltid som mål at Porsgrunn Tennisklubb skal være en aktiv klubb for alle aldre, grupper og nivåer. Her er noe av det følgende vi arrangerte i løpet av hver termin i året 2023:

- TennisKids Tour (turneringspill for rød, oransje og grønn ball med spillere på tvers av klubbene i regionen). Dette er turneringer i regi av forbundets retningslinjer for TennisKids programmet. De følgende klubbene er med; PTK, Sandefjord TK, Larvik og Stavern TK, Tønsberg TK og Holmestrand TK. På vårt første slikt arrangement i 2023 var det flere enn 65 påmeldte barn under 12 år fra alle klubbene nevnt over.
- Sosialkvelder med doublespill for senior, mat og drikke
- Juniorkveld med tennis og pizza for alle juniormedlemmer over 12 år

- 120 års feiring. Da var det flere enn 45 påmeldte og ble satt opp langbord på bane 1 på Bjørntvedt.

Denne type aktiviteter oppleves som positive og styret mener det er viktig å prioritere dette også fremover.

### **2.3 Rekruttering**

Målet fra året før var å øke andelen av junior spillere i klubben ved målrettet rekruttering. I løpet av 2023 har vi dessverre ikke sett noe økning. For 2024 må det lages en mer målrettet rekrutteringsplan og prøve å ta lærdom fra hva andre tennisklubber gjør i Norge da tennis er i vekst på nasjonal basis. Vi holdt åpent hus, brukt Facebook og Instagram som plattformer for å promotere PTK, og det er noe vi må fortsette med. Håpet er også at det blir mulig å jobbe tettere med kommunen om å gi flere tilbud til alle nivåer og aldersgrupper. Vi ønsker å være en inkluderende klubb hvor alle kan delta og føle mestring!

### **2.4 Divisjonstennis**

Porsgrunn TK stilte med to herrelag og to damelag i 2023. Det må være mer enn tjue eller tretti år siden sist PTK hadde så mange lag med i Lag NM! På herresiden fikk førstelaget andre plass i divisjonen med bare én lagseier unna opprykk til andre divisjonen. Andrelaget splittet sine kamper og blir værende i 4. div. På damesiden vant PTK 1 divisjonen og måtte spille opprykkskamp på OTA, der ble det også seier og opprykk! De vil nå konkurrere i andre divisjon i 2024. Andrelaget ble værende i divisjonen. Vi satser på at denne suksessen vil fortsette i 2024!

### **2.5 Juniorgruppen**

I 2023 har vi fortsatt med å utvikle juniorgruppene i PTK. Det var en del aktive spiller i under 15-årskategorien, men vi merker at i den aldersgruppen mellom de og vår forrige juniorgruppe er det et lite tomrom. Det er en tendens mange tennisklubber har slitt med og er noe av ettermålet av tapte trenings- og konkurransemuligheter under Covidperioden. Derimot er vi godt fornøyde med at Ylva Blålid Davidsen, Tindra Eliasson og Victor Berntsen har både spilt konkurranser og representert PTK i divisjonstennis. Ella Carnel har fortsatt sin fremgang fra 2022 og vunnet flere turneringer i 2023. Det er også flere spillere som har vist interesse for turneringer i 2024 og det er noe vi ser frem imot! Vi er med andre ord godt på vei til å danne oss en ny juniorgruppe bestående av de kommende spillerne fra PTK. Dette er en gruppe vi er villige til å satse mer på også i trenerrollene til Tennis Kids programmet.

Det var også påmeldt femten til tjue barn fra Porsgrunn til samtlige Tennis Kids Tour arrangementer, uansett om de ble arrangert i Sandefjord, Larvik og Stavern, Tønsberg eller på hjemmebane. Dette er veldig oppløftende og spennende for tiden videre!

Håpet er at 2024 vil gi flere muligheter til konkurransespill for våre juniorer og å få flere spillere i gang med turneringer. Ta gjerne kontakt med noen av foreldrene eller trenerne om du ønsker å spille turneringer, og trenger hjelp til å komme i gang.

Juniorgruppa ble også brukt til minitenniskurs med stor suksess. Tilbakemeldinger har vært veldig positive! Gruppen var flink og villig til å stille opp på dugnader og lignende når klubben trengte det.

### **2.6 PTK Veteraner**

Porsgrunn Tennisklubb har en stor og aktiv gruppe veteranspillere som har stor glede av å trene og konkurrere. PTK gjør sitt beste for å gi veteranene alle muligheter til livsutfoldelse og

aktivisering gjennom treningstilbud som organisert trening og lunsjtennis på onsdager. Det er tilbud for alle veteraner, uavhengig av nivå og vi håper i 2024 at situasjonen vil tillate mer av disse suksesstilbudene fra tidligere år. Det er med glede vi uttrykker at de fleste veteraner er veldig takknemlige for de muligheter vi greier å tilby dem!

Porsgrunn Tennisklubb har i alle år hatt deltagere i NM for veteraner. Videre i turneringssammenheng har vi veteraner som har deltatt i lag-serie i Stavern med gode resultater.

## **2.7 Annet**

PTK har jobbet noe med juniorutveksling med naboklubb Sandefjord. Håpet er at forholdet til våre naboklubber vil fortsette å bli bedre i 2023 så vi kan tilby flere aktivitetsturnering og arrangementer for juniorer sammen med Sandefjord og Larvik/Stavern. Vi merker at båndet har blitt styrket gjennom Tennis Kidsprogrammet som går på tvers av klubbene og nå ønsker vi å se mer av det for de andre aldersgruppene også.

## **2.8 Region Sør Norge (RS)**

Porsgrunn Tennisklubb inngår i region Sør-Norge som består av klubber i Telemark, Vestfold, Aust- og Vest Agder. Regionscenterklubb-ordningen er avviklet, og RS fungerer nå som et mellomledd mellom klubbene og Norges Tennisforbund.

# **3. Administrasjon og styret i PTK**

## **3.1 Administrasjon og ansatte**

Klubben har hatt to fast ansatte trenere i 2023; Hovedtrener og club manager, Jon Kåsa, og Andreas Gusfre. I august ansatte klubben Oscar Barrios som assistenttrener. Oscar sa opp stillingen etter kort tid for å flytte til ny klubb i januar.

I tillegg til fast ansatte trenere har flere juniorspillere jobbet som assistenttrenere og noen frivillige har hjulpet til ved behov.

Regnskapet er satt bort til ekstern regnskapsfører.

## **3.2 Styret i Porsgrunn TK**

Klubben har et arbeidende styre og har hatt følgende styremedlemmer i 2021:

Leder:	Martin Kristoffersen
Nestleder:	Tina Elisabeth Ravn
Medlem:	Magnus Davidsen
Medlem:	Inge Lillefjære
Medlem:	Guri Willums

Varamedlem:	Bjørn Rummelhoff
	Anders Orlien
	Brian Isaksen

Kontrollutvalg:	Ane Ose (Leder), Robert Talleivsen, Birgitte finne Høifødt (vara)
Valgkomite:	Marianne Follaug (leder), Kjell Schau, Tilde Eliasson,

## 4. Økonomi

Porsgrunn Tennisklubb har levert sitt regnskap for 2023, og selv om det viser et underskudd på kr 64.366,-, er det flere lyspunkter å glede seg over. I 2022 kunne klubben skilte med et overskudd på kr 50.151,-, og selv om det er en nedgang, er det viktig å merke seg de positive aspektene.

Den økte avskrivningen på bygg og eiendom fra kr 172.300,- til kr 251.801,- i 2023 har naturligvis påvirket resultatet. Samtidig har finanskostnadene økt med kr 45.730,- grunnet økte renter. Til tross for dette har klubben opplevd en økning i driftsresultatet før avskrivninger og finanskostnader, som endte på kr 283.992,-, en økning på omtrent kr 10.000,- fra året før.

Selv om det har vært en nedgang i medlemskontingenter og treningsavgifter, har klubben sett en gledelig økning i inntekter fra baneleie. Driftsinntekter og -kostnader forblir stabile sammenlignet med året før. I tillegg har klubben gjennomført et stort vedlikeholdsprosjekt i Tennishallen, noe som viser klubbens forpliktelse til å opprettholde kvaliteten på sine anlegg.

Det er verdt å nevne at selv i en utfordrende økonomisk periode, har Porsgrunn Tennisklubb klart å oppnå et positivt resultat. Dette skyldes det styrets frivillige innsats, støtten fra dedikerte ildsjeler og lojale medlemmer. Klubbens fokus på aktiviteter på anlegget, samarbeid med støtteordninger og sponsorer, samt en sunn kostnadsdisiplin, har også vært avgjørende for det positive utfallet.

Det kontinuerlige arbeidet med nettbasert banebooking både ute og inne, sammen med effektiv adgangskontroll og lysstyring, har bidratt til økte inntekter fra baneleie. Med en slik positiv holdning og innsats fra klubben, er det all grunn til optimisme for fremtiden.

## 5. Anlegg og eiendeler

Anleggsmassen består pr. 31.12.2023 av Tennishallen på Kjølnes (4 baner), samt klubbhus og 4 utebaner på Bjørntvedt.

Banedekket i Tennishallen ble nylig erstattet etter en reklamasjonssak knyttet til dekket som ble lagt i 2020. Klubben, som hadde bedre økonomi i 2022, valgte å oppgradere det nye banedekket ved å legge til et 4 mm gummilag for bedre støtdemping. Dette har vært vellykket, og både ansatte og medlemmer er fornøyde med det nye underlaget. Videre ble herretoiletet i Tennishallen renoverert i samarbeid med elever fra Thor Heyerdahl videregående skole i løpet av 2023.

Klubben utfører kontinuerlig vedlikehold og oppgraderinger innenfor økonomiske rammer. Taket i Tennishallen trenger jevnlig utbedring, og ideelt sett burde det bli skiftet ut. Det er også behov for drenering rundt hallen, og klubben jobber kontinuerlig med å vedlikeholde sine anlegg.

Det er også nødvendig med vedlikehold og oppgraderinger av klubbens utendørsanlegg på Bjørntvedt.

I høsten 2023 startet Porsgrunn kommune et omfattende byggeprosjekt i nabobygget, som medførte at mye av arealet klubben disponerer i kjelleren måtte rives. Dette har resultert i utilgjengelighet av garderober og treningsutstyr i byggeperioden. Prosjektet, som opprinnelig var planlagt ferdig i desember 2023, er forsinket, og sluttdatoen er nå usikker.

## **6. Andre forhold**

### **6.1 Pro-shop**

Klubben har samarbeidsavtaler med Babolat og Beha Sport AS for 2022. Beha Sport er ansvarlig for klubbkolleksjon og annet tennisutstyr. Klubbens medlemmer får 20% rabatt ved handel.

### **6.2 Informasjon**

Porsgrunn Tennisklubb har en hjemmeside under [www.porsgrunntk.no](http://www.porsgrunntk.no) og egne epostadresser: [post@porsgrunntk.no](mailto:post@porsgrunntk.no); [styret@porsgrunntk.no](mailto:styret@porsgrunntk.no), [kontor@porsgrunntk.no](mailto:kontor@porsgrunntk.no). Websidene holdes oppdatert og klubben benytter aktivt sosiale medier som facebook [www.facebook.com/Porsgrunntk](http://www.facebook.com/Porsgrunntk) og instagram til deling av nyttig informasjon.

### **6.3 Leietagere, sponsorer og kundeforhold**

I 2023 ble Tennishallen også utleid på dagtid til Porsgrunn videregående skole for gymnastikkaktiviteter, noe som ga klubben faste inntekter.

I 2021 ble det inngått en leieavtale med Vestfold og Telemark fylkeskommune for avvikling av privatisteksamener i to perioder i året, høst og vår, frem til 31.12.2024. Selv om denne avtalen medfører noen ulemper for klubben, gir den en økonomisk trygghet og mulighet til å gjennomføre større vedlikeholdsarbeider og oppgraderinger.

I 2023 inngikk klubben en avtale om utleie av Tennishallen til Industriuka en uke i mai. Dette hadde minimal innvirkning på medlemmene siden utendørssesongen allerede var i gang. Erfaringen etter dette arrangementet var at det ga gode inntekter til klubben i en periode hallen ikke normalt ville blitt brukt, og klubben ser positivt på å leie ut til Industriuka også i 2024.

Det var en økning i baneleie i 2023, enten det gjaldt medlemmer med årskort eller betalt per time. Det er også noe utleie av baner på dag- og kveldstid til medlemmer som leier faste timer. Klubben fortsetter å tilby organisert lunch-tennis på onsdag formiddag.

Klubbens målsetning er å fylle hallen med egen aktivitet, og for å oppnå dette jobbes det med å skape nye samarbeidspartnere og rekruttere flere spillere.

**Porsgrunn 17.3.2024**

**For Styret:**

Martin Kristoffersen

Tina Elisabeth Ravn

Inge Lillefjære

Magnus Davidsen

Guri Willums